
Förnamn Efternamn Ort Telefon E‐post Distrikt
Bernt Gunnar (BG) Carlsson Johannishus 0708665021 bgc@live.se Blekinge
Elisabeth Thorstensson Borlänge 0706066576 snjoskennel@gmail.com Dalarna
Erik Wiklund Hudiksvall 0703616927 enmyrahundcenter@gmail.com  Gävleborg
Lena Funseth Norberg Sundsvall 0731808156 lenafunseth@gmail.com Mellannorrland
Pelle Karlsson Tibro 0705485717 pelle@foggens.se Skaraborg
Anders Mårtensson Malmö 0707351710 kat.martensson@gmail.com Skåne
Anders Nilsson Löddeköpinge 0768712940 Rokarevagen@gmail.com  Skåne
Johan Gullberg Billesholm 0725878998 johan.gullberg@gmail.com Skåne
Stellan Carlsson Helsingborg 0703332962 hyllingeel@gmail.com Skåne
Thomas Hallkvist Nyhamnsläge 0768330836 thomas.hallkvist@live.se Skåne
Jörgen Nilsson Björköby 0705440230 Nilgym@hotmail.com Småland
Maria Gabrielsson Ösmo 0705384169 Mghund@telia.com Sörmland
Pernilla Rask Södertälje 0706363401 pillan.rask@gmail.com Sörmland
Karin Blom Fjärdhundra 0706568883 ilfiore@live.se Uppland
Michael Hedman Morgongåva 0722466168 Michael@stockhund.se Uppland
Per‐Arne Bergström Märsta 0702391038 pab.mdd@gmail.com Uppland
Annica Johansson Mölndal 0705271498 annica.zita@gmail.com Västra
Reino Oskarsson Romelanda 0703250026 reino@hedeforsen.se Västra
Susanne Kihl Kungälv 0702572575 susanne.kihl@outlook.com Västra
Anna Jonsson Boden 0705553338 anna@grejaskogen.com Övre Norrland
Annika Danielsson Höri Kiruna 0703815543 designah@outlook.com Övre Norrland
Carin Josefsson Gammelstad 0703199165 carin.josefsson@gmail.com Övre Norrland
Eva‐Karin Sjödin Nordmaling 0702512442 kerrys@nashnet.nu  Övre Norrland
Peder Nimrodsson Umeå 0705600955 peder.nimrodsson@live.se  Övre Norrland
Åke Naalisvaara Kalix 0706908949 akenal01@hotmail.com Övre Norrland

Observera att det finns fler domare men att endast de som gett sitt medgivande till att synas på denna publika lista finns med här. 
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